
ZARZĄDZENIE NR 90/18
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania Urzędu Miejskiego w Goniądzu

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 
2018.1260 t.j.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania Urzędu Miejskiego w Goniądzu będącego załącznikiem do Zarządzenia 
Nr 39/09 Burmistrza Goniądza z dnia 22 kwietnia 2009r. w sprawie regulaminu wynagradzania Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu wprowadza się zmiany  załącznika Nr 2,3,4 do Regulaminu,

§ 2. Traci moc Zarządzenia Burmistrza Goniądza Nr 2/10, 23/12, 36/12.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 
Burmistrz Goniądza

Mariusz Ramotowski

Id: 9934E014-1AD0-4772-BA03-35FE22817BFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/18

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 października 2018 r.

Maksymalne stawki wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Goniądzu

MAKSYMALNE STAWKI WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO
Stanowisko Kwota w złotych

Stanowiska urzędnicze kierownicze 
Sekretarz 5800
Zastępca skarbnika gminy do 15 tys. mieszk. 4600
Kierownik USC 4800
Zastępca Kierownika USC 4400
Kierownik referatu ( jednostki równorzędnej) 4400
Stanowisko urzędnicze 
Inspektor 4400
Podinspektor, Informatyk 4400
Samodzielny referent, kasjer 3300
Księgowy 3300
Młodszy referent, młodszy księgowy 2800
Stanowiska pomocnicze i obsługi 
Pracownik II stopnia wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac interwencyjnych

3400

Pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac interwencyjnych

3200

Sekretarka 3200
Pomoc administracyjna 2200
Kierowca samochodu osobowego 2600
Robotnik gospodarczy 2400
Sprzątaczka 2200

Id: 9934E014-1AD0-4772-BA03-35FE22817BFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/18

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 października 2018 r.

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego pracowników Urzędu  Miejskiego 
w Goniądzu zatrudnionych na podstawie umowy o pracę

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 
I 1900
II 2000
III 2200
IV 2300
V 2400
VI 2600
VII 2600
VIII 2800
IX 3200
X 3600
XI 4000
XII 4400
XIII 4400
XIV 4600
XV 4600
XVI 4800
XVII 5800
XVIII 6000
XIX 6200
XX 6400
XXI 6600
XXII 6800

Id: 9934E014-1AD0-4772-BA03-35FE22817BFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/18

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 października 2018 r.

Tabela stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 
w Urzędzie Miejskim w Goniądzu

Stanowisko Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 
(kwota w złotych)

Sekretarz do 1900 zł
Zastępca Skarbnika gminy do 15 tys  
mieszkańców 

do 1550 zł

Kierownik USC do 1550 zł 

Id: 9934E014-1AD0-4772-BA03-35FE22817BFD. Podpisany Strona 1




